
1 Incarcator auto Samsung EP-L4020NBEGEU, 40W, 
Black EP-L4020NBEGEU

DANTE INTERNAȚIONAL SRL 259100486947/12.04.2024 Achizitie directa 1 4362.54 ONLINE

2 Materiale sanitare KARYLUCA INSTAL SRL 14293/09.04.2024 Achizitie directa 1 3335.57 ONLINE

3
Echipamente pentru sisteme de supraveghere 
perimetrală

ROMFLEX SISTEM SRL 1116/12.04.2024 Achizitie directa 7 83928.32 ONLINE

4 Stilou Alpha 25 imperial Green- Frontex  POENARI PEN COMPANY SRL 48356/12.04.2024 Achizitie directa 1 480.00 ONLINE

5 Aparat de spălat  cu presiune Karcher  K7  Power Home, 
3000W, 180 bar , 600l/h

ALTEX ROMÂNIA SRL 100920922/12.04.2024 Achizitie directa 1 4998.00 ONLINE

6 Aerotermă Rowenta Silent Comfort SO5115, 2 trepte de 
viteză, 2400W, negru- Frontex

ALTEX ROMÂNIA SRL 100920923/12.04.2024 Achizitie directa 1 598.12 ONLINE

7 Topor pentru despicat X27-XXL 1015644-Frontex EDELWEISS GRUP SRL 240401539/25.04.2024 Achizitie directa 1 710.00 ONLINE

8 Medicamente pentru uz veterinar ANIMA LAND SRL 2001009/23.04.2024 Achizitie directa 3 7986.56 ONLINE

9 Aspirator vertical Dyson V10 Absolute, 0.76L, autonomie 
60 min, nichel/cupru-Frontex

EVOLUTION PREST SYSTEMS SRL 2074056/25.04.2024 Achizitie directa 1 2469.99 ONLINE

10 Materiale pentru construcții ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 15569/12.04.2024 Achizitie directa 1 6419.31 ONLINE

11
Expressor capsule Nespreso Essenza mini Xn111110, 
0.6L, 1300W, 19 bar, alb-negru-Frontex

ALTEX ROMÂNIA SRL 100956608/13.04.2024 Achizitie directa 1 369.90 ONLINE

12
Capsule cafea L”OR Espresso Ristretto compatibile 
Nespresso, 20 capsule, 104G-Frontex 

ALTEX ROMÂNIA SRL 100992015/14.04.2024 Achizitie directa 1 320.57 ONLINE

13 Reparatie FORD RANGER MAI59484 SPF POIENI AGASTIA SERV SRL 003171/16.04.2024 Achizitie directa 1 4144.44 ONLINE

14
Servicii montaj Folie antiefracție-ITPF Sighetu 
Marmației/Secretariat 

ROMAN IOSIF II 99/30.04.2024 Achizitie directa 1 2060.00 ONLINE

15 Revizie Ford Ranger MAI-59486 SPF Brodina UNION CARS SRL 0009338/17.04.2024 Achizitie directa 1 1472.64 ONLINE

16 Reparație Ford Ranger MAI-59486 SPF Brodina UNION CARS SRL 0009339/17.04.2024 Achizitie directa 1 1532.65 ONLINE

17 Adaptor HDD Caddy SPACER, 9.5mm, 5.25inch la 2.5 
inch, S-ATA, metal, negru 

ONE-IT SRL 700245941/19.04.2024 Achizitie directa 1 77.35 ONLINE

18 Set cabluri curent auto 3000 A DUEXIM SRL 26773/19.04.2024 Achizitie directa 1 350.00 ONLINE

19 Diverse materiale-Frontex ALTEX ROMÂNIA SRL
101448488/23.04.2024                                                  
101448488/23.04.2024

Achizitie directa 1 8936.30 ONLINE

20
Cablu CAT 6 FTP ecranat 0.5mm, 24AWG, cupru solid, 
rolă 100 m 

CRISTAL SRL 177728/22.04.2024 Achizitie directa 1 3380.08 ONLINE

21 Piese auto ADETRANS SRL 289040/26.04.2024 Achizitie directa 6 8983.55 ONLINE

22 Medicamente pentru uz veterinar ANIMA LAND SRL 2001009/23.04.2024 Achizitie directa 1 0.00 ONLINE

23 Servicii de spălare canal SPF Berveni APA SERV SA 5540/29.04.2024 Achizitie directa 1 357.00 ONLINE

24 Ulei Auto AD AUTO TOTAL SRL 20243432432/26.04.2024 Achizitie directa 5 11343.68 ONLINE

25
Scară telescopică din aluminiu pentru urcat 4.4m, 15 
trepte -Frontex 

INFO TRUST SRL 00930121/24.04.2024 Achizitie directa 1 792.6 ONLINE

26 Diverse articole pentru bucătărie-Frontex DNS BIROTICA SRL
2408634/07.05.2024          
2408645/07.05.2024

Achizitie directa 1 6084.8 ONLINE

27 Reparație tractor Zetor MM07YMW STPF Suceava LABIRINT-COM SRL 5023465/24.04.2024 Achizitie directa 1 989.49 ONLINE

28 Diverse accesorii electrice FRIGORIFICA GALATI SRL 15091/25.04.2024 Achizitie directa 11 8677.48 ONLINE

29
Echipamente pentru sisteme de supraveghere 
perimetrală

ROMFLEX SISTEM SRL 1117/26.04.2024 Achizitie directa 4 29437.03 ONLINE

30
Echipamente pentru sisteme de supraveghere 
perimetrală

ATU TECH SRL 582260/24.04.2024 Achizitie directa 4 2980.00 ONLINE

31 Diverse materiale pentru constructii DEDEMAN SRL
9100331936/29.04.2024                               
9100236652/13.05.2024

Achizitie directa 1 14886.40 ONLINE

32 NVR 32 canale, 16x PoE, Hikvision DS-7632NI-K4/16P MEKNET INTERNATIONAL  SRL 1520/25.04.2024 Achizitie directa 1 2450.44 ONLINE

33
Diverse materiale pentru sisteme de supraveghere 
perimetrală

MEKNET INTERNATIONAL SRL 1527/26.04.2024 Achizitie directa 4 19035.88 ONLINE

34
Servicii de demontare aparate aer condiționat- Frontex 

ALTEX ROMÂNIA SRL 101582287/26.04.2024 Achizitie directa 1 599.7 ONLINE

35
Dispozitiv mobil pentru verificare documente de călătorie 
Samsung S22,5G, Dual Sim, 8Gb, 128 Gb, cu încărcător 
inclus, Folie de proteție securizată, husa de protecție

ONE-IT SRL 700247221/10.05.2024 Achizitie directa 1 196721.28 ONLINE

36
Contract de furnizare nr. 1471713/09.04.2024 Telefon Satelitar 
Iridium

GLOBAL COMMUNICATIONS SERVICES ROMÂNIA SA 11844/08.05.2024 Achizitie directa 7 127270.50 ONLINE

37
Contract de furnizare nr. 1471796/11.04.2024 Monitor pentru 
prezentare și videoconferință

RED TECH ELECTRONIC BRANDS SRL 3191/22.04.2024 Achizitie directa 5 21681.80 ONLINE

38
Contract nr. 1472312/ 25.04.2024 -Abonament Servicii de 
telefonie satelitară

GLOBAL COMMUNICATIONS SERVICES ROMÂNIA SA 11871/09.05.2024 Achizitie directa 1 8211.00 ONLINE

TOTAL 598434.97

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA APRILIE 2024

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti


